CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipalde Campo Largo. “ª ?RÚVADO

ROSI 'A LIVE] [LVA Vereadora que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência,
solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja encaminhado PEDIDQ DE

EBQVIDÉNCIAS ao Poder Executivo, solicitando REVESTIMENTO ASFÁLTICO, na Rua João
Bertoja, bairro Itaqui de Cima, deste município.

Requer-se a atenção do Poder Executivo para melhorar a

trafegabilidade na região, já que a Rua [não Bertoja é uma das mais importantes vias do bairro e faz

parte da rota do transporte público.

Também, após vistoria in loco, verificou—se as más condições, com
vários buracos, além do barro devido ao tempo chuvoso. Os moradores mencionaram também ter
problemas com o pó em épocas de seca, que afeta diretamente a saúde de todos.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 03 de fevereiro de 2021.

, ,, j
Cléa Oliveira

Vereadora

RUA SUBESTAÇÁODEwoman, zoos - CEP 83601-450 - cmo LARGO -pm“ 39; [ 74
Fom-:; (411 3392-1717 . ,_ :

ErmaiI: cmonmpoiugoqijcmcampoiaxgo.px.gov.br ÍÉ/O/ÍJU
Home page. www.campolnrgo.pr.leg.br

n

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SU'BESTAÇÁO DEWoman. 2008 - CEP 82601-450 _ CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

Ermml: cmcampolaxgnmgcmcampolargo.pr.gov.br
Hume page. www.campolargo.pr.leg.br